第１号様式（第４条関係）

伊奈町中小企業信用保証料補助金交付申請書

  年  月  日

（宛先）

 伊奈町長

                   所在地(住所)

申請者 業者名(屋号)

代表者名

 伊奈町中小企業信用保証料補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請

します。

記

１ 利用融資 ・埼玉県中小企業制度融資経営安定資金災害復旧関連貸付及び特定業

    種関連貸付（危機関連保証、セーフティネット保証４号、同５号）

・埼玉県中小企業制度融資要件緩和型経営安定資金貸付（経営あんし

 ん資金）「経営改善おうえん特例」（セーフティネット保証５号、

一般保証）

２ 利用金融機関名         銀行・信用金庫         支店

３ 補助金申請額                  円

４ 添付書類

（１） 利用した融資に係る申込書の写し

（２） 融資が実行されたことを証する契約書等の写し

（３） 信用保証協会に支払った保証料が確認できる領収書等の写し

（４） 同意書兼誓約書（第２号様式）

（５） 金融機関等確認同意書（第３号様式）

（６） 法人の場合は履歴事項全部証明書の原本又は写し

（７） その他町長が必要と認める書類